КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08 августа 2019 года 		             № 282                                            ст. Куринская

Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куринского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:
1.Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куринского сельского поселения Апшеронского района согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Пункт 2 решения Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24 октября 2013 года № 163 «О создании муниципального дорожного фонда Куринского сельского поселения Апшеронского района и утверждения порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куринского сельского поселения Апшеронского района» считать утратившим силу.
3. Решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 24 марта 2016 года № 99 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Куринского сельского поселения Апшеронского района», считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету (Печерского).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В. Усов